
 

                                   
       

 

 

 

 
 

 
       
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MATTEOTTI”  
SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I Grado 

Sede Centrale: Via Manzoni, 11 -30030 Maerne (VE)  

Tel. 041 640863 – Fax. 041 640825 

Codice Fiscale 82012260277  - Codice Univoco Ufficio UFMZP4     

E-Mail:   veic83700a@istruzione.it  - Pec: veic83700a@pec.istruzione.it   

Sito Web:  www.icmatteottimaerne.edu.it 

 
 
 
Prot.  (vedi segnatura)                                                                                     Maerne, 14/10/2020  

 
                                                                                
 
                                                                    Omissis…… 
 

                                                                      
Delibera nr. 2/2020 del 12/05/2020 

  

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in data 12/05/2020 in modalità telematica con G Meet 
 
PRESENTI nr 18 
 
VISTA la validità della riunione 

 
VISTO il punto nr 2 dell’ordine del giorno Pon Smart Class 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 
 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 
  

DELIBERA  

 
 

All’ unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 

“SMART CLASS”  

                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                          Monica CUZZOLIN 
          

 

mailto:veic83700a@istruzione.it
mailto:veic83700a@pec.istruzione.it
Protocollo 0005317/2020 del 14/10/2020


		2020-10-14T12:39:48+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Monica Cuzzolin ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




